
Linie 1 

Haltestellen: Abfahrtszeiten 
Weidenhüll bei Elbersberg 7:08
Geusmanns 7:10
Elbersberg Sportheim 7:12
Elbersberg  Feuerwehrhaus (inkl. Göß. 1) 7:13
Wannberg Fabrik (inkl. Göß. 2) 7:17
Wannberg Gasthof 7:18
Schüttersmühle B470 Richtung Kibi 7:21
Regenthal Siedlung (inkl. Göß. 1) 7:27
Regenthal Abzw. Waidach 7:28
Kirchenbirkig  FF Haus 7:31
Abzw. Weidenloh 7:32

Pottenstein 7:40

Gesamt



Linie 2

Haltestellen: Abfahrtszeiten
Trägweis 7:17
Kleinkirchenbirkig 7:21
Kühlenfels Hasengraben 7:22
Kühlenfeld Feuerwehrhaus 7:23
Kühlenfels Friedhof 7:23
Waidach Knopfloch 7:25
Rabertshof 7:26

Pottenstein 7:40

im Anschluss Pendelbus nach Gößweinstein



Linie 3 

Haltestellen: Abfahrtszeiten Anmerkungen
Zimmerei Schriefer 7:50 nur Schüler Pottenstein 
Abzw. Weidenloh 7:51 nur Schüler Pottenstein
Kirchenbirkig FFW 7:56 nur Schüler Pottenstein
Minigolfplatz Pottenstein 8:01 nur Schüler Pottenstein

Pottenstein Schule 8:04



Linie 4

Haltestellen: Abfahrtszeiten 
Leienfels 7:45
Graisch 7:46
Weidenhüll b. Leienfels 7:48

Pottenstein Schule 08:00



Linie 5 

Haltestellen: Abfartszeiten
Püttlach Kapelle 07:23
Prüllsbirkig Brunnen 07:28
Prüllsbirkig Brunnen-Göß 07:28
Mandlau 07:30
Mandlau-Göß 07:30
Haselbrunn 07:33
Haselbrunn-Göß 07:33
Haßlach-Göß 07:38
Haßlach 07:38

Schule Pottenstein 07:42



Linie 6 

Haltestellen: Abfahrtszeiten 
Vorderkleebach 07:20
Hohenmirsberg 07:30
Hohenmirsberg - Göß 07:30

Schule Pottenstein 07:42

Leerfahrt nach Tüchersfeld

Tüchersfeld 07:52
Rackersberg 07:57
Weidmannsgesees 08:00

Schule Pottenstein 08:05



Linie 7

Haltestellen: Abfahrtszeiten 
Tüchersfeld - Göß 07:25
Kleinlesau innen 07:33
Kleinlesau innen-Göß 07:33
Weidemannsgesees-Göß 07:38

Schule Pottenstein 07:42



Linie 8

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 11:35 Uhr

Pottenstein Minigolf 11:38
Schreinerei Schriefer 11:42
Abzw. Weidenloh 11:44
Kirchenbirkig Feuerwehrhaus 11:45
Trögweis 11:50
Schüttersmühle B470 Richtung Kibi 12:00
Wannberg Gasthof 12:03
Wannberg Fabrik  12:03
Elbersberg  Feuerwehrhaus 12:09
Elbersbeg Sportheim 12:09
Geusmanns 12:11
Weidenhüll  bei Elbersberg 12:13



Linie 9

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 11:35 Uhr

Kirchenbirkig Bäcker 11:45
Regenthal Siedlung 11:49
Regenthal Abzw. Waidach 11:50
Waidach Knopfloch 11:52
Robertshof 11:53
Kühlenfels Feuerwehrhaus 11:54
Kühlenfels Hasengraben 11:54
Kleinkirchenbirkig 11:55
Weidenhüll bei Leienfels 12:00
Graisch 12:02
Leienfels 12:05



Linie 10

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 13:35 Uhr

Pottenstein Minigolfplatz 13:38
Schüttersmühle 13:43
Wannberg Gasthof 13:45
Wannber Fabrik 13:46
Elbersberg Feuerwehrhaus 13:52
Elbersberg  Sportheim 13:53
Geusmanns 13:55
Weidenhüll bei Elbersberg 13:57

Freitags und immer dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben



Linie 11

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 13:35 Uhr

Waidach Knopfloch 13:51
Rabertshof 13:52
Kühlenfeld Feuerwehrhaus 13:53
Kühlenfels Hasengraben 13:54
Kleinkirchenbirkig 13:55
Trägweis 13:59

Freitags und immer dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben



Linie 12

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 13:35 Uhr

Schreinerei Schriefer 13:42
Abzw. Weidenloh 13:44
Kirchenbirkig Feuerwehrhaus 13:45
Regenthal Siedlung 13:49
Regenthal Abzw. Waidach 13:50
Weidenhüll bei Leienfels 13:55
Graisch 13:57
Leienfels 14:00

Freitags und immer dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben



Linie 13

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 13:35 Uhr

Schreinerei Schriefer 13:41
Abzw. Weidenloh 13:43
Kirchenbirkig Feuerwehrhaus 13:44
Trägweis 13:48
Schüttersmühle 13:55
Wannberg Gasthof 13:58
Wannberg Fabrik 13:59
Elbersberg Feuerwehrhaus 14:02
Elbersberg Sportheim 14:03
Geusmanns 14:05
Weidenhüll bei Elbersberg 14:07



Linie 14

Haltestellen: ca. Ankunft bei Abfahrt 13:35 Uhr

Regenthal Siedlung 13:42
Regenthal Abzw. Weidach 13:43
Waidach Knopfloch 13:45
Rabertshof 13:46
Kühlenfeld Feuerwehrhaus 13:47
Kühlenfels Hasengraben 13:48
Kleinkirchenbirkig 13:49
Weidenhüll bei Leienfels 13:55
Graisch 13:57
Leienfels 13:59



Linie 15 Immer an allen Freitagen und dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben

Zeit Ort
13:35 Schule Pottenstein

Haselbrunn
Hohenmirsberg
Vorderkleebach
Püttlach Kapelle
Rupprechtshöhe



Linie 16 Midibus

Zeit Ort
13:35 Schule Pottenstein

Weidmannsgesees
Rackersberg
Tüchersfeld
Kleinlesau
Haßlach

Immer an allen Freitagen und dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben



Linie 17

Zeit Ort

13:35 Schule Pottenstein
Mandlau
Prüllsbirkig

Immer an allen Freitagen und dann, wenn alle Klassen gemeinsam Schulschluss haben



Linie 18 Midibus

Ort
Schule Pottenstein
Haselbrunn
Mandlau 
Prüllsbirkig Brunnen
Püttlach Kapelle
Vorderkleebach
Rupprechtshöhe

Mo. bis Do. 11:35Uhr, 13:35Uhr, 15:35  Uhr



Linie 19 Midibus Mo. bis Do. 11:35Uhr, 13:35Uhr, 15:35  Uhr

Zeit Ort
Schule Pottenstein
Weidmannsgesees
Rackersberg
Tüchersfeld
Kleinlesau
Haßlach
Hohenmirsberg



Pendelbus 

Haltestelle:

Pottenstein Schule 07:50
Pottenstein Minigolfplatz 07:52
Siegmannsbrunn 07:56

Gößweinstein 8:02


